

The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited

THROUGH PUCARS & COURIER

15 August 2017

The Deputy General Manager
Company Affairs Department
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi- 74000

**Subject: Publication Pertaining to
Election of Directors**


Dear Sir,

As already informed, the Company's Extraordinary General Meeting is scheduled to be held on Tuesday, 22 August 2017, at Karachi. Please enclosed find copy of notice published in Business Recorder (English) and Nawa-e-Waqt (Urdu) simultaneously at Karachi and Lahore on Saturday, 12 August 2017.

Yours sincerely,


Farhan Ahmad
Company Secretary

NOTICE FOR ELECTION OF DIRECTORS


**GENERAL
TYRE**

**THE GENERAL TYRE AND RUBBER
COMPANY OF PAKISTAN LIMITED**

Election of Directors

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the members of the Company are notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Tuesday, 22 August 2017:

- 1) Lt. Gen. (Retd.) Ali Kuli Khan Khattak
- 2) Mr. Raza Kuli Khan Khattak
- 3) Dr. Shaheen Kuli Khan Khattak
- 4) Mr. Ahmad Kuli Khan Khattak
- 5) Mr. Manzoor Ahmed
- 6) Mr. Atif Anwar
- 7) Mr. Adnan Ahmed
- 8) Mr. Mahmood Kamal
- 9) Mr. Muhammad Kuli Khan Khattak


Since the number of persons, who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed by the Board under section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named nine (9) persons shall be deemed to be elected at the forthcoming Extraordinary General Meeting.

Karachi
Dated 12 August, 2017

Farhan Ahmad
Company Secretary

↓

PUBLISHED IN
DAILY "BUSINESS
RECORDER"
KARACHI ON
SATURDAY, 12-AUG-17


**GENERAL
TYRE**

**THE GENERAL TYRE AND RUBBER
COMPANY OF PAKISTAN LIMITED**

Election of Directors

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the members of the Company are notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Tuesday, 22 August 2017:

- 1) Lt. Gen. (Retd.) Ali Kuli Khan Khattak
- 2) Mr. Raza Kuli Khan Khattak
- 3) Dr. Shaheen Kuli Khan Khattak
- 4) Mr. Ahmad Kuli Khan Khattak
- 5) Mr. Manzoor Ahmed
- 6) Mr. Atif Anwar
- 7) Mr. Adnan Ahmed
- 8) Mr. Mahmood Kamal
- 9) Mr. Muhammad Kuli Khan Khattak

Since the number of persons, who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed by the Board under section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named nine (9) persons shall be deemed to be elected at the forthcoming Extraordinary General Meeting.

Karachi
Dated 12 August, 2017

Farhan Ahmad
Company Secretary

↓

PUBLISHED IN
DAILY "BUSINESS
RECORDER" LAHORE
ON SATURDAY,
12-AUG-17

NOTICE FOR ELECTION OF DIRECTORS

GENERAL TYRE

جنرل ٹائر اینڈ ربر کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ

ڈائریکٹرز کا انتخاب

ممبران کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کی شق (4) 159 کی پیروی میں درج ذیل افراد نے شیڈول کے مطابق منگل 22 اگست 2017 کو منعقد ہونے والی غیر معمولی جنرل میٹنگ میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کی حیثیت سے انتخاب کے لیے خود کو بطور امیدوار پیش کرنے کے نوٹس جمع کرائے ہیں:

(1) ایفٹینٹ جنرل (ریٹائرڈ) علی قلی خان خٹک (2) رضا قلی خان خٹک
(3) ڈاکٹر شاہین قلی خان خٹک (4) احمد قلی خان خٹک
(5) منظور احمد (6) عاطف انور
(7) عدنان احمد (8) محمود کمال
(9) محمد قلی خان خٹک

چونکہ خود کو انتخاب کے لئے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کی شق (1) 159 کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مندرجہ بالا نو (9) افراد آئندہ غیر معمولی جنرل میٹنگ میں ڈائریکٹرز کی حیثیت سے منتخب تصور کئے جائیں گے۔

کراچی: مورخہ 12 اگست 2017
فرحان احمد
کمپنی سیکریٹری

↓

PUBLISHED IN
DAILY "NAWA-E-WAQT"
KARACHI ON
SATURDAY, 12-AUG-17.

GENERAL TYRE

جنرل ٹائر اینڈ ربر کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ

ڈائریکٹرز کا انتخاب

ممبران کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کی شق (4) 159 کی پیروی میں درج ذیل افراد نے شیڈول کے مطابق منگل 22 اگست 2017 کو منعقد ہونے والی غیر معمولی جنرل میٹنگ میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کی حیثیت سے انتخاب کے لیے خود کو بطور امیدوار پیش کرنے کے نوٹس جمع کرائے ہیں:

(1) ایفٹینٹ جنرل (ریٹائرڈ) علی قلی خان خٹک (2) رضا قلی خان خٹک
(3) ڈاکٹر شاہین قلی خان خٹک (4) احمد قلی خان خٹک
(5) منظور احمد (6) عاطف انور
(7) عدنان احمد (8) محمود کمال
(9) محمد قلی خان خٹک

چونکہ خود کو انتخاب کے لئے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کی شق (1) 159 کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مندرجہ بالا نو (9) افراد آئندہ غیر معمولی جنرل میٹنگ میں ڈائریکٹرز کی حیثیت سے منتخب تصور کئے جائیں گے۔

کراچی: مورخہ 12 اگست 2017
فرحان احمد
کمپنی سیکریٹری

↓

PUBLISHED IN
DAILY "NAWA-E-WAQT"
LAHORE ON
SATURDAY, 12-AUG-17.